
 

       
      REPUBLIKA HRVATSKA
 

ISTARSKA ŽUPANIJA
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA: 023-01/15-01/28 
URBROJ: 2163/1-06/3-15-4 
Pula, 02. lipnja 2015. 
 
 
 

    
 
 
 Predmet: Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu nabave
                           „Medijska kampanja prevencije ovisnosti Bježi
 
 
 
 U privitku dostavljamo prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu 
nabave „Medijska kampanja prevencije ovisnosti Bježi
 
 
 S poštovanjem, 
 
 
 
    
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ISTARSKA ŽUPANIJA  

Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 

 

 

      
ISTARSKE ŽUPANIJE

Stručne službe Skupštine
    

Predmet: Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu nabave
„Medijska kampanja prevencije ovisnosti Bježi-Via“ 

U privitku dostavljamo prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu 
nabave „Medijska kampanja prevencije ovisnosti Bježi-Via“ na razmatranje i odlu

     PROČ
               Sonja Grozi

 ŽUPANU 
ISTARSKE ŽUPANIJE 

putem 
čne službe Skupštine 

Predmet: Prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu nabave 

U privitku dostavljamo prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude u predmetu 
Via“ na razmatranje i odlučivanje. 

ČELNICA: 
Sonja Grozić-Živolić 



Na osnovi članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09 i 4/13) i članka 8.  Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u 
upravnim tijelima Istarske županije, KLASA: 023-01/14-01/06, URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 
od 29. travnja 2014., Župan Istarske županije dana 03. lipnja 2015. donosi 
 
 

O D L U K U 
o odabiru najpovoljnije ponude  

 
 

I 
Javni naručitelj je Istarska županija, Pula, Flanatička 29. 
 
 

II 
Predmet nabave je: Medijska kampanja prevencije ovisnosti „Bježi-Via“. 
Procijenjena vrijednost nabave je: 76.500,00 kn  
 
 

III 
Po provedenom pozivu za dostavu ponuda za nabavu bagatelne vrijednosti sukladno 
odredbi članka 8. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u 
upravnim tijelima Istarske županije, kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda 
ponuditelja Čempress – obrt za marketing iz Pule, Bartolomea dei Vitrei 11 po ukupnoj 
cijeni od 76.500,00 kn. Ponuditelj nije u sustavu PDV-a.  
 
Na temelju ove Odluke ponuditelju će se dostaviti obavijest o odabiru najpovoljnije ponude.  
 
 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/15-01/46 
URBROJ: 2163-1-01/8-15-2 
Pula, 03. lipnja 2015. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego 

Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu, Riva 8, Pula, 
2. Ponuditelju, putem Službe za javnu nabavu, 
3. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja (x5) 
4. Pismohrana, ovdje 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
 
 

I. PRAVNI TEMELJ 
 

Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u članku 8.  Pravilnika o provedbi 
postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima Istarske županije, KLASA: 
023-01/14-01/06, URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 od 29. travnja 2014. 
Člankom 65. Statuta Istarske županije propisana je nadležnost župana Istarske 
županije za donošenje predmetne odluke. 

 
 
 

II. OCJENA STANJA I PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU 
 

Upravni odjel proveo je postupak nabave bagatelne vrijednosti u skladu s člankom 8. 
Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima 
Istarske županije i Odlukom o I. izmjenama i dopunama Plana nabave Istarske županije 
u proračunskoj 2015. godini.  Poziv je upućen prema jednom subjektu Obrtu za 
marketing „Čempress“ iz Pule, Bartolomeo dei Vitrei 11, koji je u roku dostavio obrazac 
ponude i program kampanje s iskazanim aktivnostima i troškovima. Ukupna vrijednost 
ponude iznosi 76.500,00 kn. Ponuditelj nije u sustavu PDV-a.  
Ponuda navedenog ponuditelja ispunjava uvjete i zahtjeve iz poziva na dostavu ponuda 
te se predlaže donošenje odluke o odabiru. 

 
 
 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA ZA PROVEDBU 
 

Sredstva za provedbu ove Odluke planirana su u razdjelu 8 pozicija 610 Proračuna 
Istarske županije za 2015. godinu. 

 
 

 


